72050
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 3442978-0)
15101514 PL/21726/EXP/ES/2018-3442978
8.4300 Litros    $20.937248 $176.50

Subtotal $176.50
IVA 16.00% $27.50
TOTAL PESOS : $204.00

(doscientos cuatro pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
O+wWEO+niAE2DGTWyZR2cDqCO6Ld4rhN+
JkLUNSNUgpiSryGXGRlsZ2FYu3r5Ik0uDE/qN
H2rvT/D1wOxqWFeshBKENr2adRne7g52aUy
Ul4LcVSKCui0s8cmJHyry+lyriqz64OTd8amG
bvPZxSOddaQzqLqCxdI7nDJ4J/yI0Vrf4kezrfY